CoreLine Highbay
Gen5: Helppo
asennus. Laadukas
valaistus.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 täyttää CoreLine-lupauksen innovatiivisista,
helppokäyttöisistä ja laadukkaista valaisimista. Se on luotettava, tehokas ja erittäin
pitkään kestävä valaisin, joka takaa merkittävät energiansäästöt ja vaatii vähemmän

Valovirran toleranssi +/-10%
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Liitäntälaitteiden lukumäärä
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 yksikkö
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 yksikkö
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 yksikköä
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 yksikköä
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 yksikköä
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 yksikkö
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 yksikkö
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 yksikköä
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 yksikköä
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 yksikkö
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 yksikkö
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 yksikkö
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 yksikkö
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 yksikkö
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 yksikkö
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 yksikkö
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 yksikkö
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 1 yksikkö
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 1 yksikkö
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 1 yksikkö

valokeila
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W

210
1%
Order Code
Full Product
Name Himmennettävä
Integroitu
ohjaus Enimmäishimmennystaso
911401633008 BY122X G5
LED300S/840
SIA NB H4
Kyllä Sensori
SNH (R)
210
1%
911401633108 BY122X G5
LED300S/840
SIA WB H4
Kyllä Sensori
SNH (R)
210
1%
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Iskunkestävyysluokka
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
Order Code Full Product Name Iskunkestävyysluokka
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
911401629308 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
911401630108 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
911401632208 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
911401632308 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
911401631608 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
911401631708 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
911401632008 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
911401632108 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5